
Achizitii din domeniul amenajarii si intretinerii spatiilor verzi in perioada 2011-2015

1. Anunturi de participare publicate care au anunt de atribuire publicat

2. Anii in care a fost publicat anuntul de participare intre 2011-2015 inclusiv

3. Cautare dupa cod CPV*

Nr. 

crt.

An publicare 

anunt de 

participare

Autoritatea Contractanta
Nr. anunt de 

participare
Data publicare Obiectul contractului Tip atribuire contract

Valoarea 

estimata
Moneda

Nr. anunt de 

atribuire
Data publicare Valoare atribuita Moneda

Legat de un 

program cu 

finantare 

comunitara

Tipul finantarii

1 2011 ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 1 120834 07.05.2011 01:30
Servicii de intretinere si curatenie spatii de joaca si spatii amenajate 

pentru caini parcuri sector 1

Un contract de achizitii 

publice
3,239,818.90 RON 112922 09.08.2011 01:30 3,078,442.10 RON NU Fonduri bugetare

2 2011 Banca Nationala a Romaniei 128645 19.08.2011 14:05
Lucrari de reconfigurare si întretinere spatiu verde si servicii pentru 

horticultura

Un contract de achizitii 

publice
174,000.00 RON 119868 27.12.2011 11:08 40,000.00 RON NU Alte fonduri

3 2011 Municipiul Cluj-Napoca 120610 05.05.2011 01:30
Intretinerea si amenajarea zonelor verzi de pe raza municipiului Cluj-

Napoca

Incheierea unui acord-

cadru
40,090,522.50 RON 119787 21.12.2011 02:58 34,076,944.30 RON NU Fonduri bugetare

4 2011

REGIA AUTONOMA DE ADMMINISTRARE A 

DOMENIULUI PUBLIC SI A FONDULUI LOCATIV R.A. 

CRAIOVA

119142 11.04.2011 12:07 ACHIZITIE PLANTE ANUALE
Un contract de achizitii 

publice
379,340.00 RON 110315 01.07.2011 13:07 377,239.00 RON NU Alte fonduri

5 2011 REGIA AUTONOMA PENTRU ACTIVITATI NUCLEARE 120403 30.04.2011 01:30
Servicii de curatenie birouri, dezinfectie, amenajare si intretinere 

spatii verzi, dezinsectie, deratizare

Un contract de achizitii 

publice
2,917,329.48 RON 113056 10.08.2011 01:30 555,947.42 RON NU Alte fonduri

6 2011
Serviciul Public de Administrare a Domeniului Public si 

Privat
123796 17.06.2011 01:30 INTRETINERE PARCURI - DIVERSE

Incheierea unui acord-

cadru
3,600,000.00 RON 116406 15.10.2011 01:30 523,119.81 RON NU Fonduri bugetare

7 2012 ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 1 141314 28.12.2012 01:30
Amenajare si intretinere spatii de joaca si spatii amenajate pentru 

caini

Incheierea unui acord-

cadru
24,023,004.32 RON 135156 02.04.2013 01:30 19,629,851.04 RON NU Fonduri bugetare

8 2012 ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 1 141151 18.12.2012 01:30 Amenajare si intretinere de spatii verzi
Incheierea unui acord-

cadru
403,885,161.72 RON 135164 02.04.2013 01:30 387,162,009.76 RON NU Fonduri bugetare

9 2012 ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 134551 05.04.2012 01:30 Amenajare si întretinere de spatii verzi; toaletari si elagaj
Incheierea unui acord-

cadru
96,348,860.00 RON 128401 08.09.2012 01:30 95,857,514.60 RON NU Fonduri bugetare

10 2012 ENEL DISTRIBUTIE MUNTENIA S.A. 136136 29.05.2012 17:06
„Servicii de de intretinere spatii verzi “ pentru societatile apartinand 

Grupului Enel din Romania

Incheierea unui acord-

cadru
836,039.63 RON 129926 24.10.2012 15:38 272,400.00 RON NU Alte fonduri

11 2012 MUNICIPIUL ALBA IULIA 137227 07.07.2012 01:30 Amenajarea si intretinerea zonelor verzi in municipiul Alba Iulia
Incheierea unui acord-

cadru
20,512,277.14 RON 144971 13.03.2014 01:30 15,050,278.76 RON NU Fonduri bugetare

12 2012 MUNICIPIUL BAIA MARE 133110 17.02.2012 01:30
Servicii de amenajare si întretinere spatii verzi, servicii de întretinere a 

parcurilor în municipiul Baia Mare

Incheierea unui acord-

cadru
25,000,000.00 RON 126081 04.07.2012 01:30 25,000,000.00 RON NU Fonduri bugetare

13 2012 ORASUL ROVINARI 132906 03.02.2012 01:30 Intretinere spatii verzi
Incheierea unui acord-

cadru
7,863,863.00 RON 126099 04.07.2012 01:30 7,863,832.28 RON NU Fonduri bugetare

14 2012 Primaria Municipiului Tirgu-Mures 132960 09.02.2012 01:30 Servicii de între?inere a zonelor verzi din cartierele de locuit
Un contract de achizitii 

publice
316,649.00 RON 124717 22.05.2012 01:30 316,290.00 RON NU Fonduri bugetare

15 2012
R.A. ROMATSA - ADMINISTRATIA ROMANA A 

SERVICIILOR DE TRAFIC AERIAN
141002 08.12.2012 01:30

Achizitie servicii de întretinere spatii verzi precum si prestarea 

serviciilor de deszapezire la obiectivele apartinând ROMATSA RA

Un contract de achizitii 

publice
5,496,868.00 RON 135424 09.04.2013 01:30 3,327,994.50 RON NU Alte fonduri

16 2013 Banca Nationala a Romaniei 145358 30.07.2013 10:46
„Acord cadru de furnizare aranjamente florale, cache-pôt-uri, 

buchete, coroane si fire de flori”

Incheierea unui acord-

cadru
192,944.00 RON 143453 10.01.2014 11:52 178,216.00 RON NU Alte fonduri

17 2013 MUNICIPIUL ARAD 144795 09.07.2013 01:30
Servicii privind amenajarea si întretinerea zonelor verzi în municipiul 

Arad

Un contract de achizitii 

publice
2,741,935.48 RON 142635 12.12.2013 01:30 1,370,967.74 RON NU Fonduri bugetare

18 2013 Municipiul Timisoara 141742 30.01.2013 13:10
Refacere spatii verzi in urma interventiilor edilitar-gospodaresti in 

Municipiul Timisoara

Incheierea unui acord-

cadru
400,000.00 RON 137908 01.07.2013 15:02 400,000.00 RON NU Fonduri bugetare

19 2013 Municipiul Timisoara 141774 02.02.2013 01:30
Intretinere parcuri, scuaruri, spatii verzi si sisteme de irigare situate pe 

domeniul public al Municipiului Timisoara

Incheierea unui acord-

cadru
31,500,000.00 RON 140755 11.10.2013 01:30 31,500,000.00 RON NU Fonduri bugetare

20 2013 REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 142217 27.02.2013 10:31 PRODUSE DE PEPINIERA-PUIETI
Un contract de achizitii 

publice
58,500.00 RON 135087 29.03.2013 13:01 58,500.00 RON NU Alte fonduri

21 2013 SECTOR 4 (PRIMARIA SECTORULUI 4 BUCURESTI) 145154 25.07.2013 01:30
„Achizitie  de  flori,arbori  si arbusti pentru Sector 4 al Municipiului 

Bucuresti, cod CPV: 03120000-8

Incheierea unui acord-

cadru
5,107,160.00 RON 140927 18.10.2013 01:30 3,564,559.80 RON NU Fonduri bugetare

22 2014 Administratia Lacuri Parcuri si Agrement Bucuresti 151946 03.07.2014 01:30
Achizitionare de material dendro-floricol si alte materiale necesare 

spatiilor verzi

Incheierea unui acord-

cadru
27,117,620.00 RON 151859 15.11.2014 01:30 27,102,376.40 RON NU Fonduri bugetare

23 2014
COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTE ALE NATURII " 

RASVAN ANGHELUTA " GALATI
150968 21.05.2014 01:30

Servicii de amenajare si intretinere spatii verzi, amenajare 

peisagistica, elagaj de arbori  si tundere garduri vii pentru Complexul 

Muzeal de Stiintele Naturii Galati.

Incheierea unui acord-

cadru
718,200.00 RON 149508 03.09.2014 01:30 715,176.00 RON NU Fonduri bugetare

24 2014 MUNICIPIUL ARAD 149529 28.02.2014 01:30 Amenajarea si întretinerea zonelor verzi în Municipiul Arad
Un contract de achizitii 

publice
25,806,451.61 RON 149791 12.09.2014 01:30 2,903,225.79 RON NU Fonduri bugetare

25 2014 MUNICIPIUL ARAD 154746 16.10.2014 01:30
Amenajarea si întretinerea zonelor verzi în Municipiul Arad loturile III 

si V

Un contract de achizitii 

publice
9,358,708.40 RON 157056 24.04.2015 01:30 1,129,032.26 RON NU Fonduri bugetare

1/2



Achizitii din domeniul amenajarii si intretinerii spatiilor verzi in perioada 2011-2015

Nr. 

crt.

An publicare 

anunt de 

participare

Autoritatea Contractanta
Nr. anunt de 

participare
Data publicare Obiectul contractului Tip atribuire contract

Valoarea 

estimata
Moneda

Nr. anunt de 

atribuire
Data publicare Valoare atribuita Moneda

Legat de un 

program cu 

finantare 

comunitara

Tipul finantarii

26 2014 MUNICIPIUL BRASOV 149887 20.03.2014 01:30

SERVICII DE AMENAJARE SI ÎNTRETINERE ZONE VERZI PRIN APLICAREA 

DE TEHNOLOGII SPECIFICE SI ACHIZITIA DE MATERIAL 

DENDROFLORICOL NECESAR AMENAJARII ACESTORA  ÎN MUNICIPIUL 

BRASOV.

Incheierea unui acord-

cadru
28,409,897.20 RON 148453 23.07.2014 01:30 28,409,897.20 RON NU Fonduri bugetare

27 2014 Municipiul Satu Mare 149911 21.03.2014 01:30 INTRETINERE SPATII VERZI DIN MUNICIPIUL SATU MARE
Incheierea unui acord-

cadru
15,132,853.47 RON 148775 06.08.2014 01:30 9,707,658.09 RON NU Fonduri bugetare

28 2014

REGIA AUTONOMA DE ADMMINISTRARE A 

DOMENIULUI PUBLIC SI A FONDULUI LOCATIV R.A. 

CRAIOVA

149441 22.02.2014 01:30 Achizitie plante si arbori 2014
Incheierea unui acord-

cadru
2,057,900.00 RON 147028 30.05.2014 01:30 1,933,700.00 RON NU Alte fonduri

29 2014 SC GOSPODARIRE URBANA SRL 156308 30.12.2014 01:30
Acord cadru de furnizare flori 2015 pentru peluze stradale, parcuri, 

scuaruri, gradini din mun. Galati

Incheierea unui acord-

cadru
1,108,060.00 RON 156321 26.03.2015 01:30 725,295.00 RON NU Fonduri bugetare

30 2015 Municipiul Cluj-Napoca 161181 14.07.2015 01:30
Intretinere si amenajare a zonelor verzi de pe raza municipiului Cluj-

Napoca

Incheierea unui acord-

cadru
69,148,877.26 RON 167004 26.02.2016 01:30 52,654,813.74 RON NU Fonduri bugetare

31 2015 Municipiul Codlea 158176 26.03.2015 01:30 Amenajarea si intretinerea zonelor verzi in Municipiul Codlea
Incheierea unui acord-

cadru
8,375,138.20 RON 159684 10.07.2015 01:30 7,523,558.02 RON NU Fonduri bugetare

32 2015 Municipiul Timisoara 156908 03.02.2015 01:30

Acord-cadru privind prestarea serviciilor de “Intretinere si amenajare 

a parcurilor, scuarurilor, spatiilor verzi, sistemelor de irigare, locurilor 

de joaca si a canisitelor, taieri de corectie, elagare si defrisare arbori 

de pe domeniul public al Municipiului Timisoara – zona CENTRALA 

“(lot 1)

Incheierea unui acord-

cadru
51,387,648.00 RON 158287 04.06.2015 01:30 51,380,858.45 RON NU Fonduri bugetare

33 2015 Municipiul Timisoara 156902 03.02.2015 01:30

Acord cadru privind prestarea serviciilor de “Intretinerea si 

amenajarea parcurilor, scuarurilor, spatiilor verzi, sistemelor de 

irigare, locurilor de joaca si canisitelor, taieri de corectie, elegare si 

defrisare arbori de pe domeniul public al municipilui Timisoara – 

ZONA I” (lot 2)

Incheierea unui acord-

cadru
31,072,768.00 RON 158355 05.06.2015 01:30 31,068,300.00 RON NU Fonduri bugetare

34 2015 Municipiul Timisoara 156915 03.02.2015 01:30

Acord-cadru privind prestarea serviciilor de “Intretinere si amenajare 

a parcurilor, scuarurilor, spatiilor verzi, sistemelor de irigare, locurilor 

de joaca si a canisitelor, taieri de corectie, elagare si defrisare arbori 

de pe domeniul public al Municipiului Timisoara – zona II “(lot 3)

Incheierea unui acord-

cadru
40,461,800.00 RON 158800 17.06.2015 01:30 30,800,000.00 RON NU Fonduri bugetare

35 2015 Municipiul Timisoara 156907 03.02.2015 01:30

Acord cadru privind prestarea serviciilor de “Intretinerea si 

amenajarea parcurilor, scuarurilor, spatiilor verzi, sistemelor de 

irigare, locurilor de joaca si canisitelor, taieri de corectie, elegare si 

defrisare arbori de pe domeniul public al municipilui Timisoara – 

ZONA III” (lot 4)

Incheierea unui acord-

cadru
27,631,880.00 RON 158803 17.06.2015 01:30 21,800,900.00 RON NU Fonduri bugetare

36 2015 REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 157502 03.03.2015 15:57 ACHIZITIE PRODUSE DE PEPINIERA – PUIETI ORNAMENTALI
Un contract de achizitii 

publice
64,800.00 RON 156328 25.03.2015 14:47 64,250.00 RON NU Alte fonduri

*Coduri CPV pentru care s-a realizat cautarea:

Cod CPV
03120000-8
03121210-0
03441000-3
03451000-6
03451100-7
03451300-9
77211600-8
77310000-6
77311000-3
77313000-7
77340000-5 Elagaj de arbori si tunderea gardurilor vii (Rev.2)

Denumire Cod CPV
Produse horticole si plante de pepiniera (Rev.2)
Aranjamente florale (Rev.2)
Plante, ierburi, muschi sau licheni ornamentali (Rev.2)
Plante (Rev.2)
Plante de inmultire (Rev.2)
Arbusti (Rev.2)
Plantare de arbori prin insamantare (Rev.2)
Amenajare si intretinere de spatii verzi (Rev.2)
Intretinere de gradini decorative sau de recreere (Rev.2)
Servicii de intretinere a parcurilor (Rev.2)

2/2


